РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2020г. № 369
 г. Трубчевск

О внесении изменений в постановление администрации

Трубчевского муниципального района от 25.12.2019 № 1029

«Об определении мест для отбывания наказания
осужденных граждан к исправительным работам
на территории Трубчевского района»
На основании обращения Трубчевского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Брянской области от 03.06.2020 № 33/30/19-599, в соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 25.12.2019 № 1029 «Об определении мест для отбывания наказания осужденных граждан к исправительным работам на территории Трубчевского района», дополнив перечень мест отбывания наказания осужденных с наказанием в виде исправительных работ на территории Трубчевского района позицией 29 следующего содержания:

	29.
	ООО «Трубчевский молочный комбинат»*

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет, направить в Белоберезковскую поселковую администрацию, главам сельских администраций, довести до сведения организации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Тубол С.Н.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района

И.И. Обыдённов